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V 20.5.2015, Kj / Vihreän valtuustoryhmän ryhmäaloite Fennovoiman 
ja Rosatomin ydinvoimahankkeesta irrottautumisesta
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Päätös

Kaupunginhallitus esitti kaupunginvaltuustolle seuraavaa:

Kaupunginvaltuusto päättää katsoa vihreän valtuustoryhmän 
ryhmäaloitteen loppuun käsitellyksi.

Käsittely

Esteelliset: Lasse Männistö

Esittelijä
kaupunginjohtaja
Jussi Pajunen

Lisätiedot
Atte Malmström, konserniohjauksen päällikkö, puhelin: 310 25472

atte.malmstrom(a)hel.fi

Liitteet

1 Vihreän valtuustoryhmän ryhmäaloite Kvsto 24.9.2014 asia 27

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Vihreä valtuustoryhmä esittää ryhmäaloitteessa esitetyillä perusteilla, 
että Helsinki ryhtyy toimiin irrottautuakseen osittain omistamansa 
Vantaan Energian omistusosuudesta Fennovoiman ja Rosatomin 
ydinvoimahankkeesta. Ryhmäaloitteen allekirjoittivat valtuustoryhmän 
puheenjohtaja Emma Kari ja 18 muuta valtuutettua.

Kaupunginhallitus toteaa, että Vantaan Energia Oy:n toimialana on 
sähkö-, lämpö- ja maakaasuliiketoiminta sekä muu energiahuolto ja 
niihin liittyvä tuotteiden valmistus ja kauppa, energiapalvelut sekä alan 
muu liiketoiminta. Helsingin kaupunki omistaa 40 % ja Vantaan 
kaupunki 60 % Vantaan Energia Oy:n osakkeista. Vantaan Energia Oy 
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on Vantaan kaupungin tytäryhteisö ja Helsingin kaupungin 
osakkuusyhteisö. 

Vantaan Energia Oy:ltä saadun tiedon mukaan yhtiön hallitus arvioi 
kaikkiin investointihankkeisiin osallistumisista päätettäessä laajasti 
hankkeiden riskejä, mahdollisia toteutumisskenaarioita ja niiden 
vaikutuksia yhtiöön sekä hankkeiden kannattavuuteen. Fennovoima 
Oy:n Hanhikivi 1 -ydinvoimalahanke ei sisällä kannattavuuden tai 
riskien näkökulmasta muita yhtiön investointihankkeita suurempia 
riskejä. Laitos hankitaan kiinteään hintaan, jolloin mahdolliset 
lisäkustannukset jäävät toimittajalle. Lisäksi laitostoimittajan kanssa on 
sovittu sähkön omakustannushintaan vaikuttavista takuista, jotka 
pienentävät oleellisesti kaupallisen toiminnan alkuvuosien riskiä. 
Investointi Fennovoima Oy:n ydinvoimahankkeeseen on suuruudeltaan 
noin 15 prosenttia yhtiön muusta investointivolyymistä. Investointi ei 
siten ole määrältään sellainen, että sen epäonnistuminen vaarantaisi 
yhtiön tai sen omistajakaupunkien talouden. 

Osakeyhtiönä Vantaan Energia Oy on itsenäinen juridinen toimija, 
jonka toiminnan tarkoituksena on tuottaa voittoa omistajilleen. Yhtiön 
hallitus tekee osakeyhtiölain mukaisen yleistoimivallan nojalla 
päätökset esimerkiksi merkittävistä investointihankkeista. 

Fennovoima Oy:n Hanhikivi 1 -ydinvoimalahankkeen osalta Vantaan 
Energia Oy:n hallitus on tehnyt yhtiön liiketaloudellisista lähtökohdista 
päätöksen yhtiön sitoutumisesta ydinvoimalahankkeeseen. Kaupunki ei 
voi omin toimin päättää yhtiön irrottautumisesta hankkeesta.
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